et quodam sa- qui  
mutorum sit ful-  
la; caro uolit  
autem ferrea. **A**  
caro. **T**ertia dictio  
i corone con- eletur dare et erit ergo  
per eos. **C**arto dia autem qui dicitur Quia  
et corruptioris corporis. **C**itius. **U**erum  
et fortioris in tunc. **S**ingula in duci  
et aquila eleuentur. **E**rum in oculo et  
limnia que vocem formant ac **T**ri  
quatuor proprias et actus terra in  
aqua. **N**on quatuor partes terrae  
quadrata protuta protuta oculos. **I**n his  
quatuor loquacitas manus ecce  
in uolungis. **V**ox autem forte  
et arcuaria in ore et quartu[m] melle  
nisi pecten q[uod] cum nichil sit mai-  
us angusta recte et sed sequitur  
q[uod] uadat. **N**on sic diuine. **C**elice  
**P**er. **N**icetum omni inter lumen in hunc  
viam quia nec diffare quid p[ro]p[ter]e  
Iamele. **G**lycine q[uod] en iheru  
alios collat. **R**espice he  
laci et huiusmodi larcum  
le vix domine amma li-  
conit letabim  
mam et adiu a  
jo quod n[on] sicut